

## **Tur Holding ApS**

Østergade 61, 4.  
1100 København K  
CVR nr. 28 11 60 55

### **Ekstern årsrapport for 2017**

(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Tur Holding ApS  
Østergade 61, 4.  
1100 København K

CVR-nr.: 28116055  
Hjemsted: København  
Stiftet: 23. september 2004  
Regnskabsår: 2017

### **Direktion**

Thomas Ulletved Rasmussen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

### **Årsregnskab 2017**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringer, samt at være holdingselskab for datterselskaber og eje andre kapitalandele, samt at yde finansielle udlån og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.606.828.

Egenkapitalen udgør kr. 12.987.434.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>BRUTTOTAB</b>		<b>-27.950</b>	<b>-350.962</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.500.000	5.000.000
Andre finansielle indtægter		159.940	400
Andre finansielle omkostninger		<u>-25.162</u>	<u>-1.984.895</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>4.606.828</b>	<b>2.664.543</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>4.606.828</u></b>	<b><u>2.664.543</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponeringen</b>			
Overført resultat		-293.172	2.664.543
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>4.900.000</u>	<u>0</u>
		<b><u>4.606.828</u></b>	<b><u>2.664.543</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Note</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	193.246
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.156.591
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.349.837</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<b>1.349.837</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0
Andre tilgodehavender		3.324.900
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.324.900</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.358.416</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b>11.683.316</b>
<b>AKTIVER</b>		<b>13.033.153</b>
		<b>8.675.528</b>

## Balance pr. 31. december 2017

### PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.962.434	8.255.606
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>4.900.000</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3</b>	<b><u>12.987.434</u></b>	<b><u>8.380.606</u></b>
Anden gæld		<u>45.719</u>	<u>294.922</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>45.719</u></b>	<b><u>294.922</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b><u>45.719</u></b>	<b><u>294.922</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u><u>13.033.153</u></u></b>	<b><u><u>8.675.528</u></u></b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris pr. 1. januar 2017	<u>1.487.249</u>
<b>Kostpris pr. 31. december 2017</b>	<u><b>1.487.249</b></u>
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	<u>-1.294.003</u>
<b>Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2017</b>	<u><b>-1.294.003</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017</b>	<u><u><b>193.246</b></u></u>

<b>Associerede virksomheder:</b>	<b>Retsform</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel</b>
SCT Ejendomsinvest	ApS	Ishøj	33,3%
Modstrøm Danmark	A/S	København	29,5%
Teleworks	A/S	København	25,0%
Thisisfootball.com	A/S	København	20,0%

	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

	<b>1/1-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-17</b>
<b>3 Egenkapital</b>				
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	8.255.606	-	-293.172	7.962.434
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>4.900.000</u>	<u>4.900.000</u>
I alt	<u><u>8.380.606</u></u>	<u><u>-</u></u>	<u><u>4.606.828</u></u>	<u><u>12.987.434</u></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## thomas ulletved rasmussen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:28116055-RID:85324109

IP: 77.66.5.57

2018-06-01 10:43:36Z

NEM ID 

## Morten Willemar Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:98575708

IP: 83.221.156.93

2018-06-01 11:05:06Z

NEM ID 

## thomas ulletved rasmussen

Dirigent

Serienummer: CVR:28116055-RID:85324109

IP: 77.66.5.57

2018-06-01 11:13:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QYSEH-OMAE3-FCKNT-55X31-JB0DL-HA44Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>